
R A D A  G M IN Y  
BODZANÓW 

Uchwała Nr 302/XXXVI/06 
Rady Gminy w Bodzanowie 
z dnia 22.03.2006r. 

w sprawie: udzielenia bonifikaty na sprzeda� nieruchomo�ci poło�onych we wsi 
Stanowo^ gm. Bodzanów^ oznaczonych nr ewid. geod. 44/50, 44/45^ 44/51, 44/53 
oraz 1/5 udziałów w działkach 44/44 i 44/47, na rzecz lokatorów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r.? Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) oraz art 68 ust. 1, pkt. 
1 i 7 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tj. Dz.U. z 2QQ4r., 
nr 261 , poz. 2603, z pó�n. zm.) uchwala si� co nast�puje: 

                                                      §1 
Udzieli� bonifikaty w wysoko�ci 85% od warto�ci ustalonej przez rzeczoznawc� 
maj�tkowego, na sprzeda� nieruchomo�ci stanowi�cych lokale mieszkalne wraz z 
przyporz�dkowanymi gruntami oraz gruntami pod zabudow� infrastruktur� 
techniczn�, oznaczonych nr ewidencyjnymi 44/50 o pow* 0,0138 ha, 44/45 o pow. 
0,0685 ha, 44/51 o pow.0,0140 ha, 44/53 o pow.0,0870 ha oraz 1/5 udziałów w 
działkach 44/44, co stanowi pow. 0,0115 ha i 44/47, co stanowi 0,0045 ha, poło�onych 
we wsi Stanowo, gm. Bodzanów. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

/   

PRZEWODNICZ�CY/ ( 


